
Kupní smlouva

Číslo 2020/06597

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Alešem Ederem, manažer specializovaného útvaru
marketingová komunikace¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “

a�

beSURE s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Nebory 447, 739 61 Třinec ¤ ¤

IČO: ¤ 073 42 772 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ0734272¤ ¤

zastoupena: � ¤ Bc. Tomášem Šurlákem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 75448 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX X XXXX X ¤

dále jen „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Kupní smlouvu (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl výběrové řízení k veřejné zakázce „ Dodávka polepů - samolepky“ (dále jen
„ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě
výsledku Výběrového řízení.

1.� Účel a předmět Smlouvy

1.1.� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro prodej a koupi Předmětu plnění, jež má být
Kupujícím použit pro branding pošt a vozidel.

1.2.� Předmětem této Smlouvy je koupě a prodej zboží a služeb, jehož specifikace druhu, množství a
jakosti jsou uvedené ve specifikaci zboží v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „ Předmět plnění “).

Strana [|1 ](celkem [|9 ])



1.3.� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění ve sjednaném sortimentu, množství,
jakosti a čase a za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Kupujícího vlastnické
právo k Předmětu plnění.

1.4.� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou Cenu dle
článku 2. Smlouvy.

1.5.� Po uzavření Smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu číslo Evidenční objednávky (OBJ) pro účely
fakturace.

2.� Cena

2.1.� Cena za dodávku Předmětu plnění činí 140.775,- Kč bez DPH (dále jen „ Cena “). Cena každého
jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

2.2.� Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy a dodáním Předmětu
plnění Kupujícímu. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V Ceně jsou zahrnuty zejména:

a)� příprava povrchů pro polepení a polepení vozidel

b)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

c)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

d)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s čl. 2.4. VOP) a
zálohy;

e)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

f)� Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

g)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3.� Platební podmínky

3.1.� Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím nejdříve po převzetí celého Předmětu plnění
Kupujícím sjednaného v této Smlouvě.

3.2.� Splatnost daňového dokladu je třicet (30) kalendářních dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

3.3.� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

4.� Záruka za jakost

4.1.� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce stanovené v příloze č. 1 ode dne
převzetí bezvadného Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
Kupující nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající.
V případě, že je namísto vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba
Záruky znovu v délce stanovené v příloze č. 1 ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění
Kupujícím. Po dobu záruky za jakost nesmí dojít ke změně barevnosti potisku. Záruka za jakost
se nevztahuje na nikoli pouze běžné zjevné mechanické poškození Předmětu plnění.

5.� Pojištění

5.1.� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Prodávajícím nebo osobou, za niž Prodávající
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 100.000,-Kč.

Strana [|2 ](celkem [|9 ])



6.� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

6.1.� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu na místo a v termínu určených ve
specifikaci Předmětu plnění v Příloze č. 1 této Smlouvy. Dohodnutý termín dodání a místo
dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních
stran.

7.� Závěrečná ustanovení

7.1.� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy
v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.�

7.2.� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek
Prodávajícího, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy,
případně Všeobecným obchodním podmínkám Kupujícího („ VOP “).

7.3.� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

7.4.� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý
zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

7.5.� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopise.

7.6.� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího: XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba Prodávajícího: XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

7.7.� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 – Cena a počty kusů

Příloha č. 3 – VOP

7.8.� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

7.9.� Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení VOP [3.5., 3.11.,
3.13., 5.2., 5.3., 5.7., 6.1., 8.3., 8.5., 12.3., 13.2., 13.3.].

Strana [|3 ](celkem [|9 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Třinci dne: ¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Aleš Eder
manažer specializovaného útvaru marketingová
komunikace¤

Bc. Tomáš Šurlák

jednatel ¤

¤

Česká pošta, s.p.

(elektronicky podepsáno)¤

beSURE s.r.o.

(elektronicky podepsáno)¤

¤

Section Break (Next Page)

Strana [|4 ](celkem [|9 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Životnost samolepek 36 měsíců

Název položky ¤ Parametr ¤ Specifikace ¤
¤

Samolepka
interiér 25x15 ¤

Místo dodání ¤ Politických vězňů 909/2, Praha 1 ¤ ¤

¤ Termín dodání ¤ 5 pracovních dnů od předání tiskových dat ¤ ¤

¤ KZM ¤ 1191050114¤ ¤

¤ Formát ¤ 250 x 150 mm ¤ ¤

¤
Materiál ¤

PVC samolepka bílá životnost minimálně 24 měsíců,
permanentní lepidlo z rubové strany ¤

¤

¤ Barevnost a povrchová
úprava ¤

4/0 CMYK, laminace 1/0 ¤
¤

¤ Výsek ¤ vyseknutí každé samolepky včetně nosného materiálu zvlášť ¤ ¤

¤
Balení ¤

skupinově do krabic s důrazem na zabránění deformacím, na
krabicích vyznačení počtu kusů v krabici ¤

¤

Samolepka
interiér 15x10 ¤

Místo dodání ¤ Politických vězňů 909/2, Praha 1 ¤ ¤

¤ Termín dodání ¤ 5 pracovních dnů od předání tiskových dat ¤ ¤

¤ KZM ¤ 1191050122¤ ¤

¤ Formát ¤ 150 x 100 mm ¤ ¤

¤
Materiál ¤

průhledná samolepka životnost minimálně 24 měsíců,
permanentní lepidlo z rubové strany ¤

¤

¤ Barevnost a povrchová
úprava ¤

4/0 CMYK + bílá podkladová barva + laminace 1/0 ¤
¤

¤ Výsek ¤ tvarový násek na podkladu, odstranění zbytků ¤ ¤

¤
Balení ¤

skupinově do krabic s důrazem na zabránění deformacím, na
krabicích vyznačení počtu kusů v krabici ¤

¤

Samolepka
interiér 32x12 ¤

Místo dodání ¤ Politických vězňů 909/2, Praha 1 ¤ ¤

¤ Termín dodání ¤ 5 pracovních dnů od předání tiskových dat ¤ ¤

¤ KZM ¤ 1191050116¤ ¤

¤ Formát ¤ 320 x 120 mm ¤ ¤

¤
Materiál ¤

PVC samolepka bílá životnost minimálně 24 měsíců,
permanentní lepidlo z rubové strany ¤

¤

¤ Barevnost a povrchová
úprava ¤

4/0 CMYK, laminace 1/0 ¤
¤

¤ Výsek ¤ vyseknutí každé samolepky včetně nosného materiálu zvlášť ¤ ¤

¤
Balení ¤

skupinově do krabic s důrazem na zabránění deformacím, na
krabicích vyznačení počtu kusů v krabici ¤

¤

Samolepka
interiér 64x34 ¤

Místo dodání ¤ Politických vězňů 909/2, Praha 1 ¤ ¤

¤ Termín dodání ¤ 5 pracovních dnů od předání tiskových dat ¤ ¤

¤ KZM ¤ 1191050117¤ ¤

¤ Formát ¤ 640 x 340 mm ¤ ¤

¤
Materiál ¤

PVC samolepka bílá životnost minimálně 24 měsíců,
permanentní lepidlo z rubové strany ¤

¤

¤ Barevnost a povrchová
úprava ¤

4/0 CMYK, laminace 1/0 ¤
¤

Strana [|5 ](celkem [|9 ])



¤ Výsek ¤ tvarový násek na podkladu, odstranění zbytků ¤ ¤

¤
Balení ¤

skupinově do krabic s důrazem na zabránění deformacím, na
krabicích vyznačení počtu kusů v krabici ¤

¤

Samolepka
interiér 48x69 ¤

Místo dodání ¤ Politických vězňů 909/2, Praha 1 ¤ ¤

¤ Termín dodání ¤ 5 pracovních dnů od předání tiskových dat ¤ ¤

¤ KZM ¤ 1191050118¤ ¤

¤ Formát ¤ 480 x 690 mm ¤ ¤

¤
Materiál ¤

PVC samolepka bílá životnost minimálně 24 měsíců,
permanentní lepidlo z rubové strany ¤

¤

¤ Barevnost a povrchová
úprava ¤

4/0 CMYK, laminace 1/0 ¤
¤

¤ Výsek ¤ Digitální ořez do tvaru ¤ ¤

¤
Balení ¤

skupinově do krabic s důrazem na zabránění deformacím, na
krabicích vyznačení počtu kusů v krabici ¤

¤

Samolepka
interiér 28x44 ¤

Místo dodání ¤ Politických vězňů 909/2, Praha 1 ¤ ¤

¤ Termín dodání ¤ 5 pracovních dnů od předání tiskových dat ¤ ¤

¤ KZM ¤ 1191050119¤ ¤

¤ Formát ¤ 280 x 440 mm ¤ ¤

¤ Materiál ¤ PVC folie ¤ ¤

¤ Barevnost a povrchová
úprava ¤

4/0 CMYK ¤
¤

¤ Výsek ¤ Digitální ořez do tvaru ¤ ¤

¤
Balení ¤

skupinově do krabic s důrazem na zabránění deformacím, na
krabicích vyznačení počtu kusů v krabici ¤

¤

Balíkovna
čtverec ¤

Místo dodání ¤ Politických vězňů 909/2, Praha 1 ¤ ¤

¤ Termín dodání ¤ 5 pracovních dnů od předání tiskových dat ¤ ¤

¤ KZM ¤ 1191050123¤ ¤

¤ Formát ¤ 100 x 100 mm ¤ ¤

¤ Materiál ¤ PVC samolepka bílá, permanentní lepidlo ¤ ¤

¤ Barevnost a povrchová
úprava ¤

4/0 CMYK ¤
¤

¤ Výsek ¤ Digitální ořez do tvaru ¤ ¤

¤
Balení ¤

skupinově do krabic s důrazem na zabránění deformacím, na
krabicích vyznačení počtu kusů v krabici ¤

¤

Balíkovna
obdélník ¤

Místo dodání ¤ Politických vězňů 909/2, Praha 1 ¤ ¤

¤ Termín dodání ¤ 5 pracovních dnů od předání tiskových dat ¤ ¤

¤ KZM ¤ 1191050124¤ ¤

¤ Formát ¤ 296 x 110 mm ¤ ¤

¤ Materiál ¤ PVC samolepka bílá, permanentní lepidlo ¤ ¤

¤ Barevnost a povrchová
úprava ¤

4/0 CMYK ¤
¤

¤ Výsek ¤ Digitální ořez do tvaru ¤ ¤

¤
Balení ¤

skupinově do krabic s důrazem na zabránění deformacím, na
krabicích vyznačení počtu kusů v krabici ¤

¤

Strana [|6 ](celkem [|9 ])



Životnost polepu min. 7 let

Celopolep
L4H2 ¤

Místo dodání ¤ Praha, konkrétní místo dle upřesnění Kupujícího ¤ ¤

¤ Termín dodání ¤ druhá polovina srpna 2020 ¤ ¤

¤ KZM ¤ 1191050125¤ ¤

¤ Formát ¤ celopolep Peugeot Furgon L4H2 dle nákresů níže ¤ ¤

¤ Barevnost a povrchová
úprava ¤

4/0 CMYK ¤
¤

¤ Práce ¤ Příprava ploch na polep a následný polep ¤ ¤

Strana [|7 ](celkem [|9 ])



Příloha č. 2 – Cena a počty kusů

Název položky ¤ Počet kusů ¤
Jednotková cena
Kč/ks bez DPH ¤

Celková cena v
Kč bez DPH ¤

¤

Samolepka interiér 25x15 ¤ 50 ¤ XXX X XXX X ¤

Samolepka interiér 25x15 ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Samolepka interiér 25x15 ¤ 200 ¤ XXX X X XXX X ¤

Samolepka interiér 15x10 ¤ 50 ¤ XXX X XXX X ¤

Samolepka interiér 15x10 ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Samolepka interiér 15x10 ¤ 200 ¤ XXX X XXX X ¤

Samolepka interiér 32x12 ¤ 50 ¤ XXX X XXX X ¤

Samolepka interiér 32x12 ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Samolepka interiér 32x12 ¤ 200 ¤ XXX X X XXX X ¤

Samolepka interiér 64x34 ¤ 50 ¤ XXXX X X XXX X ¤

Samolepka interiér 64x34 ¤ 100 ¤ XXXX X X XXX X ¤

Samolepka interiér 64x34 ¤ 200 ¤ XXXX X X XXX X ¤

Samolepka interiér 48x69 ¤ 50 ¤ XXXX X X XXX X ¤

Samolepka interiér 48x69 ¤ 100 ¤ XXXX X X XXX X ¤

Samolepka interiér 48x69 ¤ 200 ¤ XXXX X XX XXX X ¤

Samolepka interiér 28x44 ¤ 50 ¤ XXXX X X XXX X ¤

Samolepka interiér 28x44 ¤ 100 ¤ XXXX X X XXX X ¤

Samolepka interiér 28x44 ¤ 200 ¤ XXXX X X XXX X ¤

Balíkovna čtverec ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna čtverec ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna čtverec ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna čtverec ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna čtverec ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna čtverec ¤ 500 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna čtverec ¤ 1000 ¤ XXX X X XXX X ¤

Balíkovna obdélník ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna obdélník ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna obdélník ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna obdélník ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna obdélník ¤ 100 ¤ XXX X XXX X ¤

Balíkovna obdélník ¤ 500 ¤ XXX X X XXX X ¤

Balíkovna obdélník ¤ 1000 ¤ XXX X X XXX X ¤

Celopolep L4H2 ¤ 2 ¤ XX XXX X XX XXX X ¤

Celková cena v Kč bez DPH ¤ 140.775,- ¤
¤

Page Break

Strana [|8 ](celkem [|9 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Strana [|9 ](celkem [|9 ])


